Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

i

« v

L.C. HECTOR

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2025

:.:‘m"u ;;{iL‘g@{u

907,934,614.54
266,061,621.33
249,908,946.09
1,370,203.82
14,782,471.42
0.00

0.00

0.00

0.00

641,872,993.21
0.00

0.00
509,357,764.64
259,276,433.31
4,346,120.09
-134,000,100.83
2,892,776.00
0.00

0.00

(CIFRAS EN PESOS)

Cargos del Periodo Abonos

2,661,321,832.96
2,492,438,364.04
2,259,928,634.26
216,471104.78
16,038,625.00
0.00

0.00

0.00

0.00

168,883,468.92
0.00

0.00
53,590,589.23
50,278,667.77
14,211.92

0.00

0.00

0.00
65,000,000.00
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del' Periodo

2,517,276,719.39

2,420,657,823.09

2,188,927,589.51
216,410,403.43
15,319,830.15
0.00

0.00

0.00

0.00

96,618,896.30
0.00

0.00
62,382,842.68
0.00

0.00
17,629,063.52
717,776.00
0.00
15,889,214.10

Saldo Final

1,051,979,728.11
337,842,162.28
320,909,990.84
1,430,905.17
15,501,266.27
0.00

0.00

0.00

0.00

714,137,565.83
0.00

0.00
500,565,511.19
309,555,101.08
4,360,332.01
-151,629,164.35
2,175,000.00
0.00
49110,785.90

144,045,113.57
71,780,540.95
71,001,044.75
60,701.35
718,794.85
0.00

0.00

0.00

0.00

72,264,572.62
0.00

0.00
-8,792,253.45
50,278,667.77
14,211.92
-17,629,063.52
-717,776.00
0.00
49110,785.90

SINDICA PROCURADORA

HACENDARIA



Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro Y Amortizacién Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

L.C. HECTOR S
SECRETARIO DE LA

Saldoinicial
944,414,653.04
296,144,957.95
280,808,784.01
1,405,203.82
13,930,970.12
0.00
0.00
0.00
0.00

648,269,695.09
0.00

0.00
517,019,547.66
259,276,433.31
4,346120.09
-135,265,181.97
2,892,776.00
0.00

0.00

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL1DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2025

(CIFRAS EN PESOS)

arqgosdel Periodo
2,633,991,034.58
2,467,594,517.68
2,251,639,900.90
199,915,991.78
16,038,625.00
0.00
0.00
0.00
0.00

166,396,516.90
0.00

0.00
51,103,637.21
50,278,667.77
14,211.92

0.00

0.00

0.00
65,000,000.00

Abonos del Periodo

2,467,483,318.21
2,369,537,578.07
2,53,667,088.49
199,849,711.43
16,020,778.15
0.00

0.00

0.00

0.00

97,945,740.14
0.00

0.00
62,382,842.68
0.00

0.00
18,955,907.36
717,776.00
0.00
15,889,214.10

Saldo :*nl:r
1,110,922,369.41
394,201,897.56

378,781,596.42
1,471,484.17
13,948,816.97
0.00

0.00

0.00

0.00

716,720,471.85
0.00

0.00
505,740,342.19
309,555,101.08
4,360,332.01
-154,221,089.33
2,175,000.00
0.00
49,110,785.90

| Periodo
166,507,716.37
98,056,939.61
97,972,812.41
66,280.35
17,846.85
0.00
0.00
0.00
0.00

68,450,776.76
0.00

0.00
-11,279,205.47
50,278,667.77
14,211.92
-18,955,907.36
-717,776.00
0.00
49110,785.90

SINDICA PROCURABOS
HACENDARIA 0



'ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Concepta

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciaciéon, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes

Activos Diferidos

Estimacion Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

EL
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MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

':r;;m, Inicial
955,803,241.37
231,765,720.13
230,127,492.52
1,573,974.82
64,252.79
0.00
0.00
0.00
0.00

724,037,521.24
0.00

0.00
558,108,307.14
294,587,040.55
4,346,120.09
-135,897,722.54
2,892,776.00
0.00

0.00

ente correctos

(CIFRAS EN PESOS)

Cargos del Periada

2,591,047,906.36
2,455,924,425.11
2,256,817,709.35
183,068,090.78
16,038,624.98
0.00

0.00

0.00

0.00

135,123,481.25
0.00

0.00
55,141,208.80
14,968,060.53
14,211.92

0.00

0.00

0.00
65,000,000.00

)

LA.JORGE ALBMTO REYES}"&
PRESIDENTE MUNICIPAL CONS

Abonos .'[;-; 7:’::« [odo
2,445,984,803.83
2,345,209,684.83

2,149,653,769.70
183,116,779.43
12,439,135.70
0.00

0.00

0.00

0.00

100,775,119.00
0.00

0.00
59,227,570.13
0.00

0.00
20,940,558.77
717,776.00
0.00
19,889,214.10

Saldo Final
1,100,866,343.90
342,480,460.41
337,291,43217
1,525,286.17
3,663,742.07
0.00
0.00
0.00
0.00

758,385,883.49
0.00

0.00
554,022,945.81
309,555,101.08
4,360,332.01
-156,838,281.31
2,175,000.00
0.00
45110,785.90

acion: z(::"".‘;y«uv, o)
145,063,102.53

10,714,740.28
107,163,939.65
-48,688.65
3,599,489.28
0.00

0.00

0.00

0.00

34,348,362.25
0.00

0.00
-4,086,361.33
14,968,060.53
14,21.92
-20,940,558.77
-717,776.00
0.00
45110,785.90

SINDICA PRQ

SINDICA PRC..uRADORA
HACENDARIA



